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Łódź, dnia 25 marca 2020r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY POBRALI SIWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń i materiałów do instalacji sanitarnych dla Uniwersytetu Łódzkiego, nr sprawy: 34/ZP/2020 

Zgodnie z art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych

(tekst jedn. Dz. U. z 2019r. poz.1843)), zwanej dalej Ustawą, Wykonawca biorący udział

w postępowaniu zwrócił się do Zamawiającego z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ.

Zamawiający zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy udziela wyjaśnień.

Treść zapytań i odpowiedzi:

Poz. 1 Czy bateria natryskowa ma być sama czy w komplecie z wężem natryskowym, 
słuchawką i uchwytem punktowym ?

Odpowiedź: Sama bateria natryskowa. 

Poz. 5 Czy bateria wannowa  ma być sama czy w komplecie z wężem natryskowym, 
słuchawką i uchwytem punktowym ?

Odpowiedź: Sama bateria wannowa. 

Poz. 25 Czy Zamawiający dopuszcza wąż natryskowy stożkowy o długości 1500 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wąż natryskowy stożkowy o długości 1500 mm.

Poz. 27,30 Obecnie syfony wykonywane są z tworzywa polipropylenowego, a nie z PCV. 
Czy Zamawiający dopuszcza materiał : polipropylen ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści syfony wykonane z tworzywa polipropylenowego.

Poz. 54 Czy Zamawiający dopuszcza przyłącze kanalizacyjne elastyczne fi 110 o długości 350mm
lub 400 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści przyłącze kanalizacyjne elastyczne o długości 350 mm.

Poz. 76 Zawory napełniające do spłuczek 3/8” w zależności od producenta mają wysokość całkowitą 230 – 240 mm . Wysokość 280 mm nie występuje. Prosimy o dopuszczenie wysokości całkowitej 
230 -240 mm 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zawory napełniające do spłuczek 3/8” o wysokości całkowitej 230 - 240 mm.
Poz. 111,112,127, Obecnie kształtki do kanalizacji wewnętrznej fi 32 produkowane są tylko
z tworzywa PP , a nie z PVC. Prosimy o zmianę i dopuszczenie materiału : polipropylen PP 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści kształtki wykonane z tworzywa polipropylenowego.

Poz.113-138 Kształtki do kanalizacji od średnicy fi 50 do fi 160 produkowane są obecnie 
przez większość producentów z tworzywa PP. Prosimy o zmianę i dopuszczenie materiału :polipropylen  PP.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści kształtki wykonane z tworzywa polipropylenowego.

Poz. 173 Czy Zamawiający dopuszcza zestaw do mocowania  umywalki , gdzie śruba dwugwintowa
jest 8/100 lub 8/120 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zestawy do mocowania umywalki, gdzie śruby dwugwintowe
posiadają wymiar 8/100 i 8/120 mm.

Poz.175 Czy Zamawiający dopuszcza zestaw do mocowania  muszli , gdzie wkręt ma rozmiar 6x80 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zestaw do mocowania muszli, gdzie wkręt ma rozmiar 6x80 mm.

Poz. 176,177 Obecnie silikony są produkowane w tubach o poj. 280 ml lub 300 ml. 
Prosimy o dopuszczenie w/w pojemności. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści silikony w kartuszach do wyciskacza o pojemności 280 ml
lub 300 ml.

Poz.194 Czy Zamawiający dopuszcza wąż natryskowy o długości 1500 mm lub 1600 mm czy wąż natryskowy rozciągliwy w zakresie 1500-1600 mm ?

Odpowiedź: Wąż natryskowy rozciągliwy w zakresie 1500-1600 mm.
Poz. 195 Czy Zamawiający ma na myśli zawór przelotowy kulowy ½ :

- dwa gwinty zewnętrzne czy

- jeden gwint zewnętrzny , a drugi gwint wewnętrzny
Odpowiedź: Zawór 1/2" gwint wewn./ gwint zewn.

INFORMACJA o zmianie terminów składania i otwarcia ofert.

W związku z podjętymi działaniami zmierzającymi do przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVID-19 na skutek których siedziba Zamawiającego będzie niedostępna dla osób postronnych, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust.4 Ustawy informuje, że ulegają zmianie terminy składania
jak i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.
Nowe terminy składania jak i otwarcia ofert zostają ustalone na:
termin składania ofert
-
16 kwietnia 2020r. do godz. 10:00
termin otwarcia ofert
-
16 kwietnia 2020r. godz. 13:00.
Pozostałe postanowienia SIWZ i załączników pozostają bez zmian.
W celu ujednolicenia, w załączeniu Zamawiający publikuje treść ogłoszenia o zmianie ogłoszenia
o zamówieniu oraz SIWZ po modyfikacji terminów.
W przypadku dalszego rozwoju epidemii i konieczności przedłużenia terminów, Zamawiający będzie informował na bieżąco. 

Z poważaniem

Dariusz Błędowski

W załączeniu:

SIWZ po modyfikacji

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu.
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e-mail: przetargi@uni.lodz.pl
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